
Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD:

Číslo OZ: 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY datum: 9.9.2016 číslo OZ: 1
Objednatel:

Zhotovitel:

Název projektu:

Název akce:

Číslo SOD:

Org:

Odkazy:

na výkresy

Kvalifikovaný odhad ceny bez DPH:

Kvalifikovaný odhad ceny s DPH:

Zajištění finančního krytí / cenový dopad:

Důvod víceprací / méněprací :

záměr objednatele   jiné okolnosti dodatečné práce

výšší moc  chyba PD

Zhotovitel: Ing. Radek Lampíř, jednatel

Moravské divadlo Olomouc

Signal stav s.r.o., U solných mlýnů 40, 779 00 Olomouc - Holice

Oprava části fasády v Divadelní ulici

Oprava části fasády v Divadelní ulici

méně práce:  500.000,- Kč, vícepráce:  150.000,- Kč

méně práce:  605.000- Kč, vícepráce:  181.500,- Kč

na jinou část smlouvy

Předmět změny:

na specifikaci na rozpočtové podklady

Důvod víceprací / méněprací : Vzhledem k technickému stavu fasády je nutné provést jádrovou omítku ve více vrstvách, což 

zapříčinilo z technologického hlediska nutnou časovou prodlevu mezi prováděním jednotlivých vrstev omítek a dodržení 

minimálních doporučených technologických přestávek. Od výměny truhlářských prvků bylo z důvodů časových upuštěno. 

Stávající truhlářské prvky budou repasovány. Pro zkrácení technologických přestávek po provední štukových omítek a před 

provedením fasádního nátěru bude omítka opatřena protialkaickým nátěrem.

Souhlasím, projednáno a odsouhlaseno,

Přílohy / počet příloh:

nové práce

Oznámení vydává: (jméno, podpis)

Signal stav s.r.o., U solných mlýnů 40, 779 00 Olomouc - Holice

Stanovisko projektanta / AD: (jméno, podpis)



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo OZ: 1

Stanovisko TDS:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko technického náměsta MDO:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko právního zastoupení MDO:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko ekonomického náměstka MDO:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko zástupce objednatele ve věcech smluvních:

Jméno:  Podpis:

Jedná se o dodatečné práce nezbytně nutné pro provedení díla a jeho kolaudaci, které zadavatel, 

přestože jednal  s náležitou péčí, nemohl předvídat.        

Datum: 

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo OZ: 1

Soupis vydaných oznámení změn (ceny bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 1 288 007,51

Cena po zapracování OZ* (bez DPH) 938 007,51

méněpráce* vícepráce* celkem* % z ceny SOD

OZ celkem -500 000,00 150 000,00 -350 000,00 11,65%

OZ č. 1 -500 000,00 150 000,00 -350 000,00 11,65%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

* jedná se o ceny předpokládané



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo ZL: 1

ZMĚNOVÝ LIST datum: 10.9.2016 číslo ZL: 1
Objednatel:

Zhotovitel:

Název projektu:

Název akce:

Číslo SOD:

Org:

Zhotovitel:

1

0

0

Změnu vydává: (jméno, podpis)

Signal stav s.r.o., U solných mlýnů 40, 779 00 Olomouc

Moravské divadlo Olomouc

Signal stav s.r.o., U solných mlýnů 40, 779 00 Olomouc - Holice

Oprava části fasády v Divadelní ulici

Oprava části fasády v Divadelní ulici

Počet přípojných listů specifikací: Počet přípojných listů výkresů:

Cena víceprací / dodatečných prací (bez DPH): 146 664,68 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Předmět změny: (dotčený SO)

Důvod víceprací / méněprací : Vzhledem k technickému stavu fasády je nutné provést jádrovou omítku ve

více vrstvách, což zapříčinilo z technologického hlediska nutnou časovou prodlevu mezi prováděním

jednotlivých vrstev omítek a dodržení minimálních dopor

Výsledná cena změny (s DPH): -428 205,15 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 3.10.2016

Cena méněprací (bez DPH): -500 553,23 Kč

Výsledná cena změny (bez DPH): -353 888,55 Kč

Vyjádření projektanta / AD: (jméno, podpis)

Souhlasím

                                                                                                                           

Souhlasím, projednáno a odsouhlaseno,



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo ZL: 1

Stanovisko TDS:

Jméno:  Podpis:

Kontrolu rozpočtu provedl :

Jméno: Podpis:

Stanovisko technického náměstka MDO:

Jméno: Podpis:

Stanovisko právního zastoupení MDO:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko ekonomického náměstka MDO:

Jméno:  Podpis:

Stanovisko zástupce objednatele ve věcech smluvních:

Jméno: Podpis:

Souhlasím, projednáno a odsouhlaseno,

Jedná se o dodatečné práce nezbytně nutné pro provedení díla v řádném termínu a jeho 

kolaudaci, které zadavatel, přestože jednal  s náležitou péčí, nemohl předvídat.        

Datum: 

TDS

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum: 



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo ZL: 1

Soupis vydaných změnových listů (ceny bez DPH):

Cena dle SOD (bez DPH): 1 288 007,51

Cena po zapracování ZL (bez DPH): 934 118,96

méněpráce vícepráce celkem % z ceny SOD

ZL celkem -500 553,23 146 664,68 -353 888,55 11,39%

ZL č. 1 -500 553,23 146 664,68 -353 888,55 11,39%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%



Název akce: Oprava části fasády v Divadelní ulici

Číslo SOD: 0

Číslo ZL: 1

Méněpráce

číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

VIZ ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL Č.1

Dle SoD bez DPH 1 288 007,51 Kč

ceny jsou uváděny bez DPH Vícepráce 146 664,68 Kč

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Méněpráce -500 553,23 Kč

Celkem bez DPH -353 888,55 Kč

DPH 21% -74 316,60 Kč

ZL celkem vč. DPH: -428 205,15 Kč

Cena po dokončení 934 118,96 Kč

DPH 21% 196 164,98 Kč

Cena celkem 1 130 283,94 Kč


